
 

Olkusz dnia 30.11.2021 rok 

ZAMAWIAJĄCY: 

Państwowe Gospodarstwo Leśne  

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Olkusz 

32-300 Olkusz; ul. Łukasińskiego 3 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zakup tablic TL1 i TL2 oraz znaków drogowych D-52, D-53 i B-33 wraz z akcesoriami  

do oznakowania dróg leśnych 

 

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Olkusz 

informuje, że w dniu 29.11.2021 roku, nastąpiło otwarcie ofert złożonych w odpowiedzi na 

zaproszenie do złożenia ofert do którego nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 

roku (Dz.U. z 2021 r poz. 1126) Prawo zamówień publicznych, gdyż wartość zamówienia nie 

przekracza 130 000 PLN. Przedmiotem zapytania ofertowego był  „Zakup tablic TL1 i TL2 oraz 

znaków drogowych D-52, D-53 i B-33 wraz z akcesoriami do oznakowania dróg leśnych”.  

W wyniku zapytania  zostały złożone następujące oferty: 

 

1. WIMED Sp. z o.o., Sp.k 

Siedziba: 33-170 Tuchów, ul. Tarnowska 48  

Cena - Zaoferowana kwota brutto  93 820,71 zł. 

 

2. TIOMA Sp. z o.o. Sp.k. 

       Siedziba: 87-148 Łysomice, Ostaszewo 57E 

      Cena - Zaoferowana kwota brutto  113 912,27 zł 

 

3. Centrum Techniki Drogowej INBUD Spółka z o.o. 

Siedziba: 31-416 Kraków, ul. Dobrego Pasterza 116  

Cena - Zaoferowana kwota brutto  114 861,09 zł 

 

4. MALBIT Hiero Beata  

Siedziba: 16-300 Augustów, ul. Rosiczkowa 10  

Cena - Zaoferowana kwota brutto  121 877,29 zł 

 


		2021-11-30T12:09:52+0100
	Marcin  Polak




